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CARTE 
BARBECUE



Les grillades

LES SAUCISSES MAISON LES BROCHETTES

Godiveau

Merguez

Espelette

Vigneronne

Herbes

Chorizo

Tomate

Échalote

Brochette bœuf nature

Brochette bœuf échalote

Brochette bœuf poivre

Brochette veau aux herbes citronnées

Brochette canard orange

Brochette agneau thym romarin

Brochette dinde nature

Brochette dinde fajitas

Brochette andouillette

Brochette boudin

Brochette caille (à la pièce)

15,80 €

14,80 €

16,80 €

16,80 €

16,80 €

16,80 €

16,80 €

16,80 €

25,50 €

25,80 €

25,80 €

28,80 €

29,80 €

29,80 €

17,90 €

19,80 €

16,80 €

16,80 €

3,80 €

LES PRIX SONT AU KILO

CÔTE DE BOEUF PREMIUM 
SÉLECTION DU MOMENT 32,80 €



LES PRIX SONT AU KILO

LES GRILLADES MARINÉES

Pave bœuf échalote

Filet poulet thym citron

Aiguillette poulet thaï

Escalope porc miel abricot

Filet de porc à l’espagnole

Aiguillette dinde gyros

Araignée porc crème girolle

Échine porc fajitas

Poitrine porc grill texan

Manchon poulet curry gingembre

Entrecôte aux herbes citronnées

Cuisse de poulet desossée BBQ poivre 
fumé

Cœur de paleron trois poivres

Epaule de lapin marinée

Poitrine agneau marinée

31,80 €

18,90 €

19,80 €

16,80 €

21,80 €

18,90 €

19,80 €

16,80 €

14,80 €

14,80 €

29,80 €

17,80 €

29,80 €

17,80 €

15,80 €





Les salades

LA PORTION DE 250 GRAMMES

Macédoine

Carottes râpées

Taboulé

Lentilles de Trept en salade

Meli mélo

Salade coleslaw

Salade de pâtes au pistou

Céleri rémoulade

Salade sicilienne

Perles, melon, tomate, mozzarella

Salade de riz niçoise

Salade de museau

3,20 €

2,70 €

3,20 €

3,20 €

4,20 €

3,20 €

3,45 €

3,20 €

4,20 €

3,70 €

3,20 €

4,20 €



L E  C L A S S I Q U E

L E  S P É C I A L  S A U C I S S E S 
M A I S O N S 

POUR 4 PERS. MIN (1,4 KG DE VIANDE)

POUR 4 PERS. MIN (1,4 KG DE VIANDE)

4 Godiveau

4 Merguez

2 Pavés de bœuf à l’échalote

2 filets de poulet thym citron

4 Godiveau

4 Piments d’Espelette

4 Saucisses aux herbes

4 Chorizo frais à griller

Exemples de barbecue

CÔTE DE BOEUF PREMIUM
SÉLECTION DU MOMENT
Accompagnée de quelques saucisses 
pour l’apéro



L E  M I X 
P O U R  4  P E R S O N N E S

POUR 4 PERS. MIN (1,4 KG DE VIANDE)

2 Godiveau

2 saucisses aux herbes

2 Chorizo frais

2 Vigneronnes

2 Brochettes de bœuf à l’échalote

2 Brochettes de dinde fajitas

4 Araignées de porc crème girolle

Pas de bon barbecue sans bons 
accompagnements !  
C’est facile, rapide, et surtout…  
très bon !

Exemples de barbecue



Boeuf Volailles 

Steack haché................................ 18,80 €
Entrecôte.....................................  24,80 € 
Rosbeef........................................  27,80 € 
Rumsteack...................................  28,80 € 
Faux filet......................................  29,80 € 
Filet..............................................  49,80 € 

QUELQUES IDÉES POUR VOUS METTRE  
EN APPÉTIT...

QUALIT
É 

 &
  C

ONVIVIALITÉ

B O U C H E R I E  T R A D I T I O N N E L L E  C A N D Y

Que ce soit pour une envie gourmande ou une 
occasion spéciale, la Boucherie Candy vous 
accompagne toute l’année avec une sélection de 
viandes d’exception : bœuf, porc, agneau, volailles…  
À commander en toute simplicité.

Prix au kg

Paupiette de dinde.......................  16,50 € 
Pintade........................................  14,80 € 
Escalope de dinde........................  15,80 € 
Poulet fermier..............................  10,80 € 
Cuisse de poulet fermier..............  13,80 € 
Cordon bleu.................................  17,80 € 
Filet de poulet..............................  17,80 € 

Prix au kg



Porc Veau
Prix au kg Prix au kg

Rôti de porc..................................  12,40 € 
Saucisson à cuire..........................  17,80 € 
Filet de porc.................................  19,50 € 
Echine de porc..............................  11,40 € 
Saucisson sec...............................  25,90 € 

Paupiette de veau........................  19,80 € 
Roulé de veau nature...................  21,80 € 
Blanquette de veau......................  23,80 € 
Côte de veau................................  25,80 € 
Epaule de veau.............................  23,80 € 
Escalope de veau.........................  28,80 € 
Foie de veau.................................  33,80 € 

Gigot............................................ 25,80 € 
Côte d’agneau première............... 29,90 €
Epaule d’agneau gigotée.............. 23.90 €

Agneau
Prix au kg

Et vous, qu’est-ce qu’il vous ferait plaisir aujourd’hui ?



257 impasse du Perelly, 38300 RUY
Tél: 04 37 03 09 36
Fax: 04 37 03 05 97

Pour plus d’informations, contactez-nous :
contact@coccina.fr

 

Passez vos commandes au 04 37 03 09 36. 

Récupération sur place : 
Samedi de 9h à 11h ;

Dimanche de 10h à 12h ;
Lundi au Vendredi toute la journée jusqu’à 17h30.

PENSEZ À RETIRER VOS COMMANDES 
CHEZ


